

RKL/SX/2025-26/35 July 16, 2025

BSE Ltd. National Stock Exchange of India Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor Dalal Street Plot no. C/1, G Block

Mumbai – 400 001 Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)

Mumbai – 400 051

Scrip Code: 532497 Symbol: RADICO

Sub: Newspaper Publication- Notice of the 41st Annual General Meeting

Ref: <u>Disclosure under Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing</u>

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing

**Regulations")** 

Dear Sir / Madam,

In terms of Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published today i.e. July 16, 2025 in "Financial Express" (English) and "Hindustan", Moradabad edition (Hindi) for notice of the 41<sup>st</sup> Annual General Meeting.

The copies of newspaper advertisements are also being disseminated on the website of the Company at http://www.radicokhaitan.com/investor-relations/

This is for your information and records.

Thanking You,
For Radico Khaitan Limited

Dinesh Kumar Gupta Senior Vice President - Legal & Company Secretary

Email Id: investor@radico.co.in

Encl:A/a

## RADICO KHAITAN LIMITED

Plot No. J-l, Block B-1, Mohan Co-op. Industrial area Mathura Road, New Delhi-110044

Ph: (91-11) 4097 5444/555 Fax: (91-11) 4167 8841-42

Registered Office: Rampur Distillery, Bareilly Road, Rampur-244901 (UP.)

Phones: 0595-2350601/2, 2351703 Fax: 0595-2350008 E-mail: info@radico.co.in, website: www.radicokhaitan.com

CIN No.: L26941UP1983PLC027278



## RADICO KHAITAN LIMITED

CIN: L26941UP1983PLC027278

Registered Office: Rampur Distillery, Bareilly Road, Rampur - 244 901 (U.P.)
Tel. No.: 0595-2350601/2, 2351703 Fax No.: 0595-2350009
Corporate Office: Plot No. J-1, Block B-1, Mohan Co-operative Industrial Area

Mathura Road, New Delhi 110 044 Tel. No.: 011-40975444/555 Fax No.: 011-41678841/42

Tel. No.: 011-40975444/555 Fax No.: 011-41678841/42 E-mail: <u>investor@radico.co.in</u> Web.: <u>www.radicokhaitan.com</u>

#### NOTICE

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Friday**, **August 08**, **2025** at **12.30 P.M. (IST)** at the Registered Office of the Company at Rampur Distillery, Bareilly Road, Rampur, Uttar Pradesh -244901 to transact the resolution(s) mentioned in the Notice convening the said AGM which has been sent by e-mail on **Tuesday**, **July 15**, **2025** to those shareholders whose e-mail id(s) are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA")/Depository Participants ("DPs"). The Company is also sending a letter providing a weblink and the exact path where the Annual Report 2024-25 and 41st AGM Notice are available to those members whose e-mail id(s) are not registered with the Company/RTA/DPs.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Friday**, **July 25**, **2025 to Friday**, **August 8**, **2025** (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing facility to its shareholders to enable them to cast their votes through electronic means on the items mentioned in the Notice.

In connection with the remote e-voting and voting at the AGM, we wish to notify the shareholders as under: -

- (a) The shareholders holding shares as of Friday, August 01, 2025, being the cut-off date, may participate in the remote e-voting.
- (b) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the DP(s) as on the cut-off date i.e. Friday, August 01, 2025, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot papers.
- (c) Details of the manner of casting votes is mentioned in the Notice of AGM, as sent to the Shareholders, which is also displayed on the website of the Company at <a href="www.radicokhaitan.com">www.radicokhaitan.com</a> and shall be displayed on the website of the E-voting agency, KFin Technologies Limited ("Kfintech") at <a href="https://evoting.kfintech.com">https://evoting.kfintech.com</a>.
- (d) Remote e-voting shall commence at 09.00 A.M. (IST) on Monday, August 04, 2025 shall be available till 05.00 P.M. (IST) on Thursday, August 07, 2025 and shall not be available thereafter.
- (e) Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, August 01, 2025 may obtain the User Id and password inter alia by sending a request at e-voting@kfintech.com. The detailed procedure for obtaining User Id and password is also provided in the Notice of the AGM which is available on the Company's website and Kfintech website. If the member is already registered with Kfintech for remote e-voting, he can use his existing User Id and password for casting the vote through remote e-voting.
- (f) Kindly note that once you cast your vote through remote e-voting, you cannot modify your vote or vote at the AGM. However, you may attend the AGM and participate in the discussions.
- (g) The facility for voting through ballot papers shall be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not casted their votes by remote e-voting shall be able to vote at the AGM through Ballot Papers.
- (h) In case of any query pertaining to remote e-voting, please visit Help and FAQ's section available at Kfintech website https://evoting.kfintech.com.
  - (i) The members are requested to note the following contact details for addressing remote e-voting queries / grievances: Mr. Suresh Babu D, Sr. Manager, KFin Technologies Private Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, toll free No.1800-3094-001, email <u>evoting@kfintech.com/suresh.d@kfintech.com/einward.ris@kfintech.com</u>.

For Radico Khaitan Limited Dinesh Kumar Gupta

Place: New Delhi
Date: 15.07.2025

Dinesh Kumar Gupta
Senior Vice President – Legal & Company Secretary



# रेडिको खेतान लिमिटेड

CIN: L26941UP1983PLC027278

पंजी. कार्यालय : रामपुर डिस्टिलरी, बरेली रोड, रामपुर — 244 901 (उ. प्र.) Tel. No. : 0595-2350601/2, 2351703 Fax No. : 0595-2350009

कॉर्पोरेट कार्यालय : प्लॉट नं. जे-1, ब्लॉक बी-1, मोहन को-ओपरेटिव इंडस्ट्रियल एरिया, मधुरा रोड, नई दिल्ली - 110 044

Tel. No.: 011-40975444/555 Fax No.: 011-41678841/42 E-mail: <u>investor@radico.co.in</u> Web.: <u>www.radicokhaitan.com</u>

### सूचना

एतदृद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 41वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) शुक्रवार, 08 अगस्त, 2025 को दोपहर 12:30 बजे (आईएसटी) कंपनी के पंजीकृत कार्यालय रामपुर डिस्टिलरी, बरेली रोड, रामपुर—244901, उत्तर प्रदेश में आयोजित की जाएगी, ताकि उन उल्लिखित प्रस्तावों पर विचार किया जा सके जो उक्त एजीएम की सूचना में उल्लिखित है, जो दिनांक मंगलवार 15 जुलाई, 2025 को उन शेयरधारकों को ई—मेल द्वारा भेजी गई है, जिनका ई—मेल आईडी कंपनी /रिजस्ट्रार एवं शेयर ट्रॉस्फर ऐजेंट ("आरटीए") / डिपोजिटरी सहभागी ("डीपीज़") के साथ पंजीकृत है। कंपनी उन सदस्यों को एक पत्र भी भेज रही है जिनके ई—मेल आईडी कंपनी /आरटीए /डीपीज़ के साथ पंजीकृत नहीं है, जिसमें एक वेब लिंक (सटीक पथ सहित) प्रदान किया गया है जहां वार्षिक रिपीट 2024—25 और 41वीं एजीएम सूचना उपलब्ध है।

आगे सुचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("एक्ट") की धारा 91, कंपनियो (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 तथा सेबी (सूचीबद्धता नियम) विनियम, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, कंपनी के सदस्य रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर पुरितकाएं शुक्रवार, 25 जुलाई, 2025 से शुक्रवार, 08 अगस्त, 2025 तक (दोनों दिवस सिहत) वार्षिक आम सभा बैठक एवं लाभांश के भुगतान के उद्देश्य से बंद रहेंगी।

अधिनियम की धारा 108, कंपनियों (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 तथा लिस्टिंग विनियमों के विनियम 44 के अनुसार, कंपनी अपने शेयरधारकों को सूचना में उल्लिखित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करने की सुविधा प्रदान कर रही है।

रिमोट ई—वोटिंग और वार्षिक आम सभा बैठक (एजीएम) में मतदान के संबंध में, हम शेयरधारकों को निम्नलिखित रूप से सूचित करना चाहते हैं:-

- (क) वे शेयरधारक जिनके पास शुक्रवार, 01 अगस्त, 2025 को शेयर धारित हैं (जो कि कट-ऑफ तिथि है), वे ई-वोटिंग में भाग ले सकते हैं।
- (ख) वह व्यक्ति, जिसका नाम कट—ऑफ तिथि अर्थात **शुक्रवार, 01 अगस्त, 2025** को सदस्य रजिस्टर में या डीपीज़ द्वारा संघृत लाभकारी स्वामित्व रजिस्टर में दर्ज है, केवल वही रिमोट ई—वोटिंग सुविधा और एजीएम में बैलट पेपर द्वारा मतदान करने के लिए पात्र होगा।
- (ग) वोट डालने की विधि का विवरण एजीएम की सूचना में दिया गया है, जो शेयरधारकों को भेजी गई है। यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.radicokhaitan.com पर भी प्रदर्शित की गई है और ई—वोटिंग एजेंसी, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (केफिनटेक) की वेबसाइट https://evoting.kfintech.com पर भी प्रदर्शित की जाएगी।
- (घ) रिमोट ई—वोटिंग सोमवार, 04 अगस्त, 2025 को सुबह 09:00 बजे (आईएसटी) प्रारंम होगी और गुरुवार, 07 अगस्त, 2025 को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) तक उपलब्ध रहेगी इसके बाद रिमोट ई—वोटिंग की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी।
- (ड.) कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट—ऑफ तिथि अर्थात शुक्रवार, 01 अगस्त, 2025 तक शेयरधारक होता है, वह अपना यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिए e-voting@kfintech.com पर अनुरोध भेजकर उन्हें प्राप्त कर सकता है। उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया भी एजीएम की सूचना में प्रदान की गई है, जो कंपनी की वेबसाइट और केफिनटेक की वेबसाइट पर उपलब्ध है। यदि सदस्य पहले से ही केफिनटेक के साथ रिमोअ ई—वोटिंग के लिए पंजीकृत है, तो वह रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से मतदान करने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।
- (च) कृपया ध्यान दें कि एक बार जब आप िरमोट—ईवोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाल देते हैं, तो आप न तो अपने वोट को संशोधित कर सकते हैं और न ही एजीएम में वोट डाल सकते हैं। हालांकि, आप एजीएम में भाग ले सकते हैं और चर्चाओं में भाग ले सकते हैं।
- (छ) बैठक में मतपत्रों के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी और वे सदस्य जो बैठक में उपस्थित होंगे तथा जिन्होंने रिमोट—ईवोटिंग के माध्यम से अपने मत नहीं डाले हैं, वे बैठक में मतपत्रों के माध्यम से मतदान कर सकेंगे।
- (ज) रिमोट ई—वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया केफिनटेक की वेबसाइट <u>https://evoting.kfintech.com</u> पर उपलब्ध हेल्प और FAQ's अनुभाग पर देखें।
  - (i) सदस्यों से अनुरोध है कि रिमोट ई—वोटिंग से संबंधित प्रश्नों / शिकायतों के समाधान के लिए निम्नलिखित संपर्क विवरण नोट करें : श्री सुरेश बाबू डी, विरेष्ठ प्रबंधक, केफिन टेक्नोलॉजीज़ प्राइवेट लिमिटेड, सेलिनिमम टॉवर बी, प्लॉट नं. 31 व 32, फाइनेशियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रामगुड़ा, हैदराबाद—500032, टोल फ्री नंबर : 1800-3094-001, ईमेल : evoting@kfintech.com/suresh.d@kfintech.com/ einward.ris@kfintech.com.

कृते रेडिको खेतान लिमिटेड

दिनेश कुमार गुप्ता

वरिष्ठ वीपी – लीगल एवं कम्पनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली दिनांक : 15.07.2025